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Sammendrag 
 
På grunn av Kirkerådets omfordeling av restmidler (desember 2025) kunne administrasjonen 
likevel betale full medlemskontingent til LVF. For 2026 fortsetter dette, med noe økt 
budsjett til slike tildelinger.  
 
LVFs nasjonalkomite har vokst med stadig flere inviterte fra ulike organisasjoner og også 
nordiske lutherske kirker representert i Norge. I november 2025 møtte kun leder av MKR 
samt generalsekretær med representanter for Frikirken for blant annet drøfte forenkling i 
fortsettelsen. Vi ønsker å skjerpe formålet og agendaen med disse møtene, mer i tråd med 
hva LVF har tenkt, unngå informasjoner som ikke angår LVF-samarbeidet. Kirkens Nødhjelp 
og NMS inviteres med i fortsettelsen. 
 
5.mars kommer generalsekretæren i LVF, Ann Burghardt sammen med to kolleger til 
Oslo på et dagsbesøk (del av nordisk besøk) for å møte medlemskirker, og drøfte aktuelle 
saker. MKRs leder blir med på møtene. En LVF europeisk kirkelederkonferanse planlegges i 
Trondheim 4-7. oktober 2027. 
 
Nora Antonsen er medlem av KISP og tidligere leder av Den norske kirkes ungdomsutvalg. 
Hun er nylig valgt til nordisk koordinator for LVF for to år. Regionalkoordinatorene 
fungerer som bindeledd mellom LWF-kontoret i Genève og medlemskirkene i regionen (her: 
Norden), koordinerer unge ledere, mobiliserer deltakelse på regionale aktiviteter, og bidrar i 
rekruttering/oppfølging til f.eks. Youth Pre-Assemblies, Peace Messengers-trening, 
COP-delegasjoner og andre ungdomsinitiativer. 
 
Karin Elin Berg, medlem av Kirkerådet og leder av Borg Bispedømmeråd. Hun deltar i mai 
på  9th LWF International Seminar for Lay Persons in Church Leadership,I Wittenberg 
og Genève i mai. 
 



  

 

Medlemmene i den internasjonale luthersk-katolske kommisjonen for enhet har nylig  
innledet sin sjette dialogfase og vil først arbeide med et felles dokument til 
500-årsmarkeringen av Den augsburgske bekjennelse i 2030 (CA). Dokumentet, som 
opprinnelig skulle forene stridende parter på 1500-tallet, har fortsatt stor betydning for både 
lutheranere og katolikker i dag. Vår egen katolsk-lutherske kommisjon (KATLUSA) bes om å 
holde seg orientert og drøfte dette arbeidet, som bør være viktig også for vår 1000-års 
feiring. 
 
Et av mange eksempler på LVFs arbeid med advocacy:  Globale skattesystemer 
forsterker ulikhet og fratar utviklingsland nødvendige ressurser. Trosbaserte 
organisasjoner advarer om at dagens regler muliggjør skatteunndragelse og finansielle 
lekkasjer som svekker offentlige tjenester.  De etterlyser reformer som sikrer rettferdighet, 
ansvarlighet og et skattesystem som tjener alle, ikke bare de rikeste. Skatterettferdighet er 
noe LVF samarbeider med blant annet Kirkens Nødhjelp om:  
Faith-based organizations advocate for global tax rules that uphold justice | The Lutheran 
World Federation 
 
Lutherske søsterkirker: 
 
Biskop i Oslo Sunniva Gylver og MKRs generalsekretær besøkte vår palestinske 
søsterkirke ELCJHL i januar i anledning vigsling av ny biskop Imad Haddad. Se vedlagt 
rapport. Se også intervju i Klassekampen Oslo-biskopen besøkte Palestina: – Det skal ikke 
være slik | Klassekampen og Glede og mismot i Det Hellige land - Den norske kirke  
 
Vedlagt er også en kort status rapport fra huskomiteen under LVF som arbeider med 
boliger for fattige palestinske kristne, for å kunne bli boende i Jerusalem. Det er en viss 
progresjon i dette arbeidet. Generalsekretær er med i komiteen.  
NB, se også egen MKR-sak  om palestinske kristne. 
 
Preses og generalsekretær har sendt et solidaritetsbrev til Den lutherske kirken på 
Grønland, i forbindelse med det internasjonale presset fra USA. Dette kan leses her: 
Solidaritet med  Grønland. Det er også sendt et brev til ELCA, vår søsterkirke i USA, knyttet 
til de særlige utfordringene i Minneapolis, som også er vedlagt. 
 
Den evangelisk-lutherske kirken i Brasil (IECLB) feiret nylig 200 år. I 50 av disse har det 
vært et partnerskap med NMS. I 1975 etablerte IECLB og NMS offisielt sitt partnerskap, 
og styrket vitnesbyrdet om evangeliet i Brasil. Vedlagt er en interessant historiefortelling om 
denne 50-årige relasjonen som også er en del av Den norske kirkes relasjon til denne 
søsterkirken.  
 
Også Den evangelisk lutherske kirken i Det sørlige Afrika ELCSA feiret nylig 50 år. Dnk 
var til stede gjennom NMS sitt nærvær under markeringen i desember. Det er en viss 
optimisme i denne kirken etter mange år med utfordringer både med ledelsen og 
økonomien. 
 
 
 
 
Forslag til vedtak 

1. Sakene og rapportene tas til orientering 
2. Mellomkirkelig råd er glad for Nora Antonsens nye verv, og ser på dette som viktig 

for også for Den norske kirke «ungdom og økumenikk»-satsning.  MKR ønsker 
henne lykke til som nordisk koordinator. 

3. Mellomkirkelig råd støtter en forenkling av LVFs nasjonalkomite, og ber 
generalsekretæren informere de det gjelder. 

 
 
 
 

https://lutheranworld.org/news/faith-based-organizations-advocate-global-tax-rules-uphold-justice
https://lutheranworld.org/news/faith-based-organizations-advocate-global-tax-rules-uphold-justice
https://klassekampen.no/artikkel/2026-02-05/religion-kan-brukes-til-det-onde-ja-men-den-kan-ogsa-brukes-til-det-gode
https://klassekampen.no/artikkel/2026-02-05/religion-kan-brukes-til-det-onde-ja-men-den-kan-ogsa-brukes-til-det-gode
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/aktuelt/2026/glede-og-mismot-i-det-hellige-land/
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/aktuelt/2026/den%20norske%20kyrkja%20uttrykkjer%20solidaritet%20med%20gr%C3%B8nland/


  

 

 
 
 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Det må påregnes noe ekstra utgifter (reiseutgifter) for Nora Antonsens nye verv. 
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